PAGE
2

Постановление Администрации города
№ 6740 от 09.12.2010

Об исключении объектов

из реестра муниципального

имущества города Сургута

В соответствии со ст.57 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст.29 Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных                       и муниципальных унитарных предприятиях» (с изменениями от 02.07.2010), решением городской Думы от 28.12.2005 № 552-III ГД «О порядке принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий, муниципальных учреждений и муниципальных автономных                 учреждений, об участии городского округа в создании хозяйственных обществ» (с изменениями от 29.02.2008 № 352-IV ДГ), распоряжением Администрации города от 08.12.2009 № 3828 «Об утверждении положения о реестровом учете муниципального имущества», в связи с выполненными мероприятиями                        по реорганизации Сургутского городского муниципального унитарного энергетического предприятия «Горсвет» в форме присоединения к нему Сургутского городского муниципального унитарного предприятия «Энергосервис»:

1. Департаменту имущественных и земельных отношений (Азнауров А.Э.) исключить из реестра муниципального имущества города Сургута Сургутское  городское муниципальное унитарное предприятие «Энергосервис».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации города                                                         Р.И. Марков